关于公布201807届优秀毕业生名单的通知
师继网支[2018]62号

各学习中心：
[bookmark: _GoBack]根据《关于评定201807届优秀毕业生的通知》（师继网支[2018] 41号）要求，经学生个人申请，学习中心推荐和公示，学院网络教育部复核，学院决定授予无锡学习中心吴丹等61名学生201807届“优秀毕业生”荣誉称号。现将名单予以公布表彰。
附件：北京师范大学网络教育201807届优秀毕业生名单

                          北京师范大学继续教育与教师培训学院
网络教育部
                                    二〇一八年九月二十日

附件：北京师范大学网络教育201807届优秀毕业生名单

	序号
	学习中心
	学生姓名
	人数

	1
	无锡
	吴丹
	1

	2
	北京京北
	梁娜
	1

	3
	唐山
	王渊
	1

	4
	北京智友
	孙雪、曹佳慧
	2

	5
	内蒙
	葛晓慧
	1

	6
	岳阳
	项硕、白云、王艳敏、丁波浪、廖琴、李琴、黄艳琼、谭国华、李小军、王庆平、胥燕、钟学明、朱新辉、黄越、彭丽、黄琼、王琳、周子玉、许薇、朱紫薇、许柳、杨奥归、甘娜、甘江、李锐、刘雅洁、丛艳艳、齐照霞、杨丽君
	29

	7
	宜宾
	邓红杰
	1

	8
	广州
	廖立胜
	1

	9
	柳州
	吴朔梅、唐军辉
	2

	10
	呼和浩特
	刘丽琴、杜锐斌、王苑、王国升、陈文婷
	5

	11
	北京联大
	莫雅楠
	1

	12
	阜阳
	时雪雪
	1

	13
	南京
	张亚青、吕萍
	2

	14
	包头
	姜波、刘泽
	2

	15
	校本部
	陈彦含、何东辉、李鸿文
	3

	16
	校本部（授渔计划）
	申传明
	1

	17
	校本部（筑梦人广西百色）
	卢美芳、罗文边
	2

	18
	成都
	卿倩兮、杜洪连、郝冬梅、王仕贤、尹群秀
	5

	合计

	61